СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.09.2014 г.

№ 439/81

О внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 10.06.2014 года № 420/76 «О передаче муниципальных учреждений здравоохранения как имущественных комплексов, недвижимого и движимого имущества из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района в собственность Московской области»
В соответствии со ст.ст. 7, 43, 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ, принимая во внимание обращение МБУЗ «Дмитровская городская больница»       от 02.09.2014 года № 882-2, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести в приложение № 2 к решению Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 10.06.2014 года № 420/76 «О передаче муниципальных учреждений здравоохранения как имущественных комплексов, недвижимого и движимого имущества из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района в собственность Московской области» следующие изменения:
1.1. По муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Икшанская поликлиника» в строку 1 (нежилое здание поликлиники) внести изменения:
- графу 5 «Адрес места нахождения имущества» читать в следующей редакции: «Московская область, Дмитровский район, р.п. Икша, ул. Комсомольская, д. 10»;
- графу 6 «Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер имущества)» читать в следующей редакции: «Лит. Б, 725,2 кв.м., Кадастровый (или условный) номер: 50:04:0040410:263».

1.2. По муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Дмитровская городская больница»:

а) в строку 3 (взрослая поликлиника) внести изменения:

- графу 4 «Наименование имущества» читать в следующей редакции: «Здание взрослой поликлиники»;

- графу 6 «Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер имущества)» читать в следующей редакции: «Лит. М, М1, М2, М3; 5907,50 кв.м., Кадастровый (или условный) номер: 50-50-04/001/2007-135, Инв. № 19:9-669».
б) строку 79 (земельный участок площадью 18 741,0 кв.м., кадастровый номер 50:04:0010606:340) исключить полностью в связи с тем, что на данном земельном участке нет объектов здравоохранения.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области
В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области                                                В.В. Гаврилов